


     
                                                               УКРАЇНА
ЧЕЧЕЛЬНИЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ


РОЗПОРЯДЖЕННЯ

31  січня  2019 року                       смт. Чечельник                                           № 18     

Про забезпечення функціонування системи
 військового обліку на території Чечельницького району у 2019  році

   Відповідно до Законів України “Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію”, “Про військовий обов’язок і військову службу”, “Про місцеві державні адміністрації”, вимог постанови Кабінету Міністрів України від 07.12.2016 № 921 “Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних»  та з метою покращення та забезпечення функціонування системи військового обліку на території  району:
   1. Затвердити заходи щодо забезпечення функціонування системи військового обліку на території району  у 2019 році (далі – Заходи).
   2. Керівникам підприємств, установ, організацій, органів місцевого самоврядування  організувати роботу щодо ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних відповідно до вимог Порядку організації та ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07 грудня 2016 року № 921. 
   3. Відповідальним виконавцям заходів за результатами проведеної роботи поінформувати Чечельницький районний військовий комісаріат та сектор цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами райдержадміністрації до 01 січня  2020 року.
   4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.


Голова районної державної 
         адміністрації                                                        Сергій  Пустовий           
		
                             О. Шестаківський 
                                Н. Никитюк 
                                А. Ланецький
                                О. Беседа 
                                О. Тимофієва


В.Савчук                              Лане     Пояснювальна записка
до розпорядження голови райдержадміністрації
«Про забезпечення функціонування системи
 військового обліку на території Чечельницького району у 2019  році»

1.Обґрунтування необхідності прийняття розпорядження.
   Прийняття даного розпорядження необхідно для реалізації завдань з підтримки у належному стані  обліку військовозобов’язаних та призовників на території району. 
2. Мета і завдання прийняття розпорядження.
   Метою  прийняття розпорядження є покращення обліку військовозобов’язаних та призовників,   що в свою чергу дає можливість якісно  проводити планування та проведення призовів на строкову військову службу та службу з контрактом. 
3. Правові аспекти.
   Закон України “Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію”.
   Закон України  “Про військовий обов’язок і військову службу”. 
   Постанова Кабінету Міністрів України від 07.12.2016 № 921 “Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних”.
      4. Фінансово-економічне обґрунтування.
    Проект розпорядження не потребує виділення коштів .
5. Позиція заінтересованих органів.
   Чечельницький районний військовий комісаріат підприємства, установи, організації, органи місцевого самоврядування.
6. Регіональний аспект.
   Проект розпорядження не стосується питання розвитку адміністративно – територіальної одиниці. Вплив на регіональний розвиток відсутній.
7. Громадське обговорення.
   Проект розпорядження не потребує проведення громадського обговорення.
8. Прогноз результатів.
   Покращення стану військового обліку на території району, забезпечення виконання завдань з призову та залучення на службу за контрактом.
     
Завідувач сектору цивільного 
захисту , оборонної роботи та
взаємодії з правоохоронними                                             О .Шестаківський
органами райдержадміністрації








Довідка
до розпорядження голови райдержадміністрації
«Про забезпечення функціонування системи
 військового обліку на території Чечельницького району у 2019  році»

    Проект розпорядження розроблено сектором цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами  райдержадміністрації     відповідно до Законів України “Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію”, “Про військовий обов’язок і військову службу”, “Про місцеві державні адміністрації”, вимог постанови Кабінету Міністрів України від 07.12.2016 № 921 “Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних”   
	та погоджено:
	без зауважень

Керівник апарату  
райдержадміністрації                                              О. Тимофієва                 

із зауваженнями (пропозиціями),
які враховано
__________________________                _____________________________
(посада)						(ініціали та прізвище)

із зауваженнями (пропозиціями),
які враховано частково
__________________________                _____________________________
(посада)						(ініціали та прізвище)
із зауваженнями (пропозиціями),
які не враховано 
__________________________                _____________________________
(посада)						(ініціали та прізвище)

Завідувач сектору цивільного 
захисту , оборонної роботи та
взаємодії з правоохоронними                                             О. Шестаківський
органами райдержадміністрації










ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження голови 
райдержадміністрації
від  31.01.2019 року № 18 
ЗАХОДИ
щодо забезпечення функціонування системи військового 
обліку на території району  у 2019 році

	№
з/п
	Заходи
	Термін виконання
	Відповідальні виконавці

	1.
	Поінформувати  районну державну адміністрацію про стан військового обліку та бронювання військовозобов’язаних на території району у 2018 році, надати райдержадміністрації пропозиції щодо покращення стану військового обліку у 2019 році.
	До 01 лютого 2019 року.
	Чечельницький районний військовий комісаріат 

	2.
	Здійснити перевірки  стану військового обліку та звіряння облікових даних карток первинного обліку та особових карток з обліковими даними військового комісаріату, а також інші заходи щодо забезпечення функціонування системи військового обліку на території району. 
Після проведеної роботи надати доповідь до районної державної адміністрації 

	За окремим планом 
	Чечельницький районний військовий комісаріат

	3
	Організувати роботу щодо бронювання військовозобов’язаних за органами державної влади, іншими державними органами, органами місцевого самоврядування та підприємствами, установами і організаціями на період мобілізації та на воєнний час
	До 01 травня 2019 року 
	Керівники підприємств, установ, організацій району, сільські та селищний голови  спільно з   районним військовим комісаріатом 

	4
	Забезпечити надання до районного військового комісаріату :
уточнених списків (за наданою військовим комісаріатом  формою)  зареєстрованих (постійно проживаючих) громадян України (чоловічої статі 1958-1977 років народження) на території, сільських, селищної  рад;
уточнених списків (за наданою військовим комісаріатом формою)  працюючих громадян України (чоловічої статі 1958-1977 років народження) на підприємствах, в установах, організаціях та навчальних закладах.
	До 01 березня 2019 року 
	Керівники підприємств, установ, організацій району, сільські та селищний голови  спільно з   районним військовим комісаріатом

	5
	Надати до районного військового комісаріату  уточнені переліки підприємств, установ та організацій, яким встановлено мобілізаційне завдання (замовлення) для забезпечення перевірки законності бронювання.

	До 01 березня 2019 року
	Головний спеціаліст з питань мобілізаційної роботи апарату райдержадміністрації 

	6
	Скласти та надати сектору мобілізаційної роботи апарату облдержадміністрації погоджені з районним військовими комісаріатом  звіт  про чисельність працюючих та військовозобов’язаних, які заброньовані згідно з переліками посад і професій.

	До 01 березня 2019 року
	Головний спеціаліст з питань мобілізаційної роботи апарату райдержадміністрації 

	7
	Скласти і подати до районного військового  комісаріату списки  громадян, які підлягають приписці до призовних дільниць.
	До 01 грудня 2019 року
	Сільські  та селищний голови району

	8
	Надсилати районним (міським) військовим комісаріатам повідомлення про зміну облікових даних призовників і військовозобов’язаних.
	Щомісяця
до 05 числа

	Керівники підприємств, установ, організацій району, сільські та селищний голови  

	9
	Повідомляти районний військовий комісаріат,  за встановленою формою,  про реєстрацію, ліквідацію підприємств, установ та організацій. 

	Щомісяця
до 05 числа

	



ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням голови
Чечельницької  районної державної адміністрації
від 31.01.2019 року № 18                      

ПЛАН 
звіряння облікових даних підприємств, установ та організацій, виконавчих комітетів сільських, селищних або міських рад 
[bookmark: _GoBack]з обліковими даними Чечельницького районного військового комісаріату на 2019 рік

	№        з/п
	Найменування виконавчих комітетів міських, сільських та селищної рад
	Планові дати звіряння на 2019 рік
	Результати звіряння
	 
Відмітка про виконання

	
	
	 січень
	 лютий
	 березень
	 квітень
	травень
	 червень
	 липень
	 серпень
	 вересень
	 жовтень
	листопад
	 грудень
	кількість в/зоб. офіцерів
	кількість в/зоб. сержантів і солдатів
	кількість в/зоб.
 жінок
	кількість 
призовників
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	Білокамінська сільська рада
	 
	 
	1 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Берізецька сільська рада
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Бритавська сільська рада
	 
	4 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Вербська сільська рада
	 
	 8
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Демівська сільська рада
	 
	 
	 
	 
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Каташинська сільська рада
	 
	 11
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Куренівська сільська рада
	 
	15 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	Лузька сільська рада
	 
	 20
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Любомирська сільська рада
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	5 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	Ольгопільська сільська рада
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 30
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	Рогізківська сільська рада
	 
	 28
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	Стратіївська сільська рада
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 22
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	Поповогребельська сільська рада
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	5 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	Тартацька сільська рада
	 
	 
	 
	 
	 
	12
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	Бондурівська сільська рада
	 
	 
	4 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	Чечельницька селищна рада
	 
	 
	 
	2 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


А. У виконавчих комітетах міських, сільських та селищних рад
Б. На підприємствах, в установах та організаціях
	№        з/п
	Найменування виконавчих комітетів міських, сільських та селищної рад
	Планові дати звіряння на 2019 рік
	Результати звіряння
	 
Відмітка про виконання

	
	
	 січень
	 лютий
	 березень
	 квітень
	травень
	 червень
	 липень
	 серпень
	 вересень
	 жовтень
	листопад
	 грудень
	кількість в/зоб. офіцерів
	кількість в/зоб. сержантів і солдатів
	кількість в/зоб.
 жінок
	кількість 
призовників
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	СТОВ АФ «Вербка»
	
	
	11
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	ТОВ АФ «Україна-О»
	
	
	15
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	ДП «Чечельницьке лісове господарство»
	
	
	20
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Чечельницький Райавтодор філії «Бершадський Райавтодор»
	
	
	29
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	СТОФ АФ «Ольгопіль»
	
	
	
	
	15
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Чечельницький районний суд
	
	
	
	
	17
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Чечельницька РДА
	
	
	
	
	22
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	Чечельницька районна рада
	
	
	
	
	31
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Відділ освіти Чечельницької РДА
	
	
	
	
	
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	УПСЗН Чечельницької РДА
	
	
	
	
	
	
	12 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	КУ  «Чечельницька ЛПЛ»
	
	
	
	
	
	
	 22
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	КП «Чечельницький комунсервіс»
	
	
	
	
	
	
	25 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	КЗ «Чечельницький РЦ ПМСД»
	
	
	
	
	
	
	29 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	ТОВ «ЛісМайстер»
	
	
	
	
	
	
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Відділ культури і туризму Чечельницької РДА
	
	
	
	
	
	
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	СО «Чечельницькі ЕМ»
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	НПП «Кармелюкове Поділля»
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	4 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




























ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням голови
Чечельницької  районної державної адміністрації    
Від 31.01.2019  року № 18                  

ПЛАН 
перевірок стану військового обліку на території Чечельницького району на 2019 рік

А. У виконавчих комітетах міських, сільських та селищних рад
	№        з/п
	Найменування виконавчих комітетів міських, сільських та селищної рад
	Планові дати перевірок на 2019 рік
	Результати перевірок
	 
Відмітка про виконання

	
	
	 січень
	 лютий
	 березень
	 квітень
	травень
	 червень
	 липень
	 серпень
	 вересень
	 жовтень
	листопад
	 грудень
	кількість в/зоб. офіцерів
	кількість в/зоб. сержантів і солдатів
	кількість в/зоб.
 жінок
	кількість 
призовників
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	Білокамінська сільська рада
	 
	 
	 
	1 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Берізецька сільська рада
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Бритавська сільська рада
	 
	 
	 
	15 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Вербська сільська рада
	 
	 
	 
	17 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Демівська сільська рада
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	10 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Каташинська сільська рада
	 
	 
	 
	5 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Куренівська сільська рада
	 
	 
	 
	18 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	Лузька сільська рада
	 
	 
	 
	19 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Любомирська сільська рада
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	14 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	Ольгопільська сільська рада
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	16 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	Рогізківська сільська рада
	 
	 
	 
	2 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	Стратіївська сільська рада
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	18 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	Поповогребельська сільська рада
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	21 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	Тартацька сільська рада
	 
	 
	 
	 
	 
	
	18 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	Бондурівська сільська рада
	 
	 
	 
	3 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	Чечельницька селищна рада
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 29
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Б. На підприємствах, в установах та організаціях
	№        з/п
	Найменування виконавчих комітетів міських, сільських та селищної рад
	Планові дати перевірок на 2019 рік
	Результати перевірок
	 
Відмітка про виконання

	
	
	 січень
	 лютий
	 березень
	 квітень
	травень
	 червень
	 липень
	 серпень
	 вересень
	 жовтень
	листопад
	 грудень
	кількість в/зоб. офіцерів
	кількість в/зоб. сержантів і солдатів
	кількість в/зоб.
 жінок
	кількість 
призовників
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	СТОВ АФ «Вербка»
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 4
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	ТОВ АФ «Україна-О»
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	7 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	ДП «Чечельницьке лісове господарство»
	
	
	
	
	
	13
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Чечельницький Райавтодор філії «Бершадський Райавтодор»
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	11 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	СТОФ АФ «Ольгопіль»
	
	
	
	
	
	21
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Чечельницький районний суд
	
	
	
	
	
	17
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Чечельницька РДА
	
	
	
	
	
	
	1 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	Чечельницька районна рада
	
	
	
	
	
	
	2 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Відділ освіти Чечельницької РДА
	
	
	
	
	
	
	4 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	УПСЗН Чечельницької РДА
	
	
	
	
	
	
	 
	 13
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	КУ  «Чечельницька ЛПЛ»
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	12 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	КП «Чечельницький комунсервіс»
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	13 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	КЗ «Чечельницький РЦ ПМСД»
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	20 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	ТОВ «ЛісМайстер»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	

	15
	Відділ культури і туризму Чечельницької РДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	

	16
	СО «Чечельницькі ЕМ»
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	НПП «Кармелюкове Поділля»
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 21
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